
 

 

 

 

Uchwała Nr 241/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

w sprawie zmiany promotora    

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 

2014 r., poz. 1852, z późn. zm.), Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Pana prof. dra hab. Adama Nadachowskiego z pełnienia 

funkcji promotora w przewodzie doktorskim Pani Urszuli Ratajczak, powołanego 

Uchwałą Rady Wydziału Nr 164/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r.  

Na promotora powołuje się Pana dra hab. Krzysztofa Stefaniakaz Instytutu Biologii 

Środowiskowej Wydziału Nauk Biologicznych Uniwersytetu Wrocławskiego.             

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

 

 

            


